[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 декабря 2019 года

	№ 842-р

	пгт. Междуреченский

	О порядке организации и проведения

Интернет-опроса об удовлетворенности

объемом и качеством информации,

получаемой через средства массовой
информации о деятельности органов

местного самоуправления Кондинского района

В целях определения целевого показателя подпрограммы III «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района через средства массовой информации» муниципальной программы «Развитие гражданского общества в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением администрации Кондинского района от 29 октября 2018 года № 2132 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие гражданского общества в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»:

1. Утвердить порядок организации и проведения Интернет-опроса об удовлетворенности объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района (приложение 1).

2. Утвердить перечень вопросов об удовлетворенности объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района, размещаемых на сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (приложение 2).

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района Кондинского района от 10 декабря 2018 года № 871-р «О порядке организации и проведения Интернет-опроса об удовлетворенности объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района».

4. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.
	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Распоряжения 2019
Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 23.12.2019 № 842-р
Порядок организации и проведения Интернет-опроса об удовлетворенности
объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района
1. Опрос населения Кондинского района об удовлетворенности объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района (далее - опрос) проводится ежегодно в срок с 25 декабря по 25 января.

2. Организацию опроса, подведение итогов опроса обеспечивает отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района (далее - отдел по вопросам местного самоуправления).

3. Численность жителей, участвующих в опросе не менее 100 человек.

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 23.12.2019 № 842-р
Утвердить перечень вопросов об удовлетворенности объемом и качеством информации, получаемой через средства массовой информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района, размещаемых на сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
1. Какими СМИ Вы чаще всего пользуетесь?

о Газеты, журналы

о Радио

о Телевиденье

о Интернет

2. Удовлетворены ли Вы объемом и качеством информации, получаемой через газету «Кондинский вестник» и новостные выпуски о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры?

о Удовлетворен

о Не удовлетворен

3. Доверяете ли Вы информации, полученной в СМИ?

о Да

о Скорее да, чем нет

о Скорее нет, чем да

о Нет